
 

 

UCHWAŁA NR VI/68/2019 

RADY GMINY PORĄBKA 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr IV/46/2019 Rady Gminy Porąbka z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie 

uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony pomnika przyrody "Dąb Wolności" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1614 ze zm.) 

Rada Gminy Porąbka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr IV/46/2019 Rady Gminy Porąbka z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie 

uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony pomnika przyrody "Dąb Wolności". 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Drabek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2019 r.

Poz. 3681


		2019-05-10T11:08:57+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




